АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2014                                                  № 2108

г. Лесной

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город

Лесной» на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город
Лесной» на 2015 год (прилагается).

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной
политике - начальника муниципального казенного учреждения «Управление по
финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город
Лесной» Трапезникову И.Н.

Первый заместитель
главы администрации
городского округа «Город Лесной»                     О.В. Герасимов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Лесной»
от 23.10.2014 № 2108

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

ДВ

Межрегиональное
управление № 91
Федерального медико-
биологического агентства
(Межрегиональное
управление № 91 ФМБА
России)

5
Вискунов Василий
Александрович

624200,
Свердловская
область, г. Лесной,
ул. Ленина, д. 122,
кв. 13

624200, Свердловская область,
г. Лесной, Технический проезд,
д. 22

304663035000015 24.01.1996
Муниципальный земельный
контроль

624200, Свердловская
область, г. Лесной,
ул. Победы, д. 36,
кв. 4

Муниципальный контроль в
области торговой деятельности

663000027387

29.07.19984
Личуев Александр
Федорович

 624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Ленина, д. 12

304663035500103 663000209387

05 20

04 20

624200, Свердловская область,
г. Лесной, проезд Хвойный,
д. 26, строение 1 (открытая
автостоянка);
624200, Свердловская область,
г. Лесной, проезд Хвойный,
д. 26, строение 1 (площадка для
складирования материалов);
624200, Свердловская область,
г. Лесной, проезд Хвойный,
д. 26, строение 2; 624200,
Свердловская область,
г.Лесной, проезд Хвойный,
д. 26, строение 3; 624200,
Свердловская область,
г. Лесной, проезд Хвойный,
д. 26, строение 4

311663021000024 29.07.2011 043
Токарев Дмитрий
Сергеевич

624205,
Свердловская
область, г. Лесной,
ул. Юбилейная,
д. 16, кв. 18

Муниципальный земельный
контроль

Муниципальный контроль за
обеспечением сохранности
автомобильных дорог
местного значения

ДВ712500290480 20

27.05.19936630000297

р
аб
о
ч
и
х
 д
н
ей

Д

Управление ГИБДД МВД
России по Свердловской
области

2002

Д
а
та

 н
а
ч
ал
а
 п
р
о
в
ед
ен
и
я
п
р
о
в
е
р
к
и

ДВ

14 15 16 17

№
 п

/п

Н
аи
м
е
н
о
в
а
н
и
е
ю
р
и
д
и
ч
ес
к
о
го

 л
и
ц
а

(ф
и
л
и
ал
а,

 п
р
ед
с
та
в
и
те
л
ьс
тв
а,

о
б
о
со
б
л
е
н
н
о
го

 с
тр
у
к
ту
р
н
о
го

п
о
д
р
а
зд
ел
ен
и
я
)

(Ю
Л

)
(ф

.и
.о

.
и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
о
го

 п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а
те
л
я
 (
И
П

))
,

д
ея
те
л
ь
н
о
с
ть

 к
о
то
р
о
го

п
о
д
л
е
ж
и
т
п
р
о
в
ер
к
е

Адреса

Муниципальное
унитарное
предприятие
"Энергосети"

2

О
сн
о
в
н
о
й

 г
о
су
д
а
р
ст
в
ен

н
ы
й

р
е
ги
с
тр
а
ц
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

 (
О
Г
Р
Н

)

624203,Свердловская
область, г. Лесной,
ул. Мамина-Сибиряка,
д. 4А

м
ес
та

 ж
и
те
л
ь
ст
в
а
И
П

м
ес
т
ф
а
к
ти
ч
е
ск
о
го

о
су
щ
е
ст
в
л
е
н
и
я
 д
е
ят
ел
ь
н
о
ст
и

Ю

Л
, И

П

м
ес
та

 н
ах
о
ж
д
ен
и
я

о
б
ъ
ек
то
в

м
ес
та

 н
ах
о
ж
д
ен
и
я
 Ю

Л

10

624203,Свердловская область,
г. Лесной, ул. Мамина-
Сибиряка, д. 4А

1026601766960

1026601769281 6630007140
Муниципальный земельный
контроль

И
д
е
н
ти
ф
и
к
ац

и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
е
р

н
а
л
о
го
п
л
а
те
л
ь
щ
и
к
а

(И
Н
Н

)

Ц
ел
ь
 п
р
о
в
е
д
ен
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

Основание проведения проверки

8 9

д
ат
а
го
с
у
д
ар
ст
в
е
н
н
о
й

р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 Ю
Л

, И
П

д
ат
а
о
к
о
н
ч
ан
и
я
 п
о
сл
ед
н
ей

п
р
о
в
е
р
к
и

д
ат
а
н
ач
ал
а
о
су
щ
ес
тв
л
е
н
и
я

Ю
Л

, И
П

 д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и

в
 с
о
о
тв
е
тс
тв
и
и

 с

п
р
ед
с
та
в
л
е
н
н
ы
м

у
в
е
д
о
м
л
ен

и
ем

 о
 е
е
 н
а
ч
ал
е

д
ея
те
л
ьн
о
с
ти

и
н
ы
е
о
сн
о
в
а
н
и
я
 в

со
о
тв
е
тс
тв
и
и

 с
 ф
ед
ер
а
л
ь
н
ы
м

за
к
о
н
о
м

21.12.1998

Н
а
и
м
ен
о
в
ан
и
е
 о
р
га
н
а

го
с
у
д
ар
ст
в
е
н
н
о
го

 к
о
н
тр
о
л
я
 (
н
а
д
зо
р
а)

,
о
р
га
н
а
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 к
о
н
тр
о
л
я
,

с
к
о
то
р
ы
м

 п
р
о
в
е
р
к
а
п
р
о
в
о
д
и
тс
я
 с
о
в
м
ес
тн
о

р
аб
о
ч
и
х
 ч
ас
о
в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

ДВ

11 12 13

02

Ф
о
р
м
а
 п
р
о
в
ед
ен

и
я
п
р
о
в
ер
к
и

(д
о
к
у
м
е
н
та
р
н
ая

, в
ы
е
зд
н
ая

, д
о
к
у
м
ен
та
р
н
а
я

и
 в
ы
ез
д
н
а
я)

201 ООО "Оскар"

624213, Свердловская
область, городской
округ "Город Лесной",
п. Таежный,
ул. Центральная, д. 16

624201, Свердловская область,
городской округ "Город
Лесной", п. Чащавита,
ул. Совхозная, д. 6А;
624213, Свердловская область,
городской округ "Город
Лесной", п. Таежный,
ул. Центральная, д. 16

181 2 3 4 5 76

Срок
проведения
плановой
проверки

2

624200, Свердловская область,
г.Лесной, ул. Орджоникидзе,
д. 21, строение 1

624205,
Свердловская
область, г. Лесной,
ул. Ленина, д. 108,
кв. 27

Толстобров
Александр
Васильевич

11

207 ООО "Деконт"
624200, Свердловская
область, г. Лесной,
ул. Белинского, д. 27

305663001300161

05.06.2012 08

20.11.2000

624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Ленина д. 97;
624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Мира д. 7;
624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Мира д. 32;
624200, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Победы д. 50;
624201, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Строителей д. 2;
624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Фрунзе д. 8;
624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Фрунзе д. 12;
624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Юбилейная д. 10

Отдел Государственного
пожарного надзора ФГКУ
"Специальное управление
ФПС № 6 МЧС России"

6 ООО "Семерка"

624205, Свердловская
область, г. Лесной,
ул. Мира, д. 22,
пом. 286

624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Ленина д. 97;
624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Мира д. 10;
624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Мира д. 32;
624200, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Победы д. 36;
624200, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Победы д. 50;
624201, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Строителей д. 2;
624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Фрунзе д. 8;
624205, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Фрунзе д. 12;
624205, Свердловская область,
г. Лесной,  ул. Юбилейная
д. 10; 624200, Свердловская
область, г. Лесной, КПП-8

663000428903
Муниципальный земельный
контроль

Муниципальный контроль за
санитарно-
эпидемиологическим,
радиационным и
экологическим состоянием
территории

304663030900012 663000083600
Муниципальный земельный
контроль

11 20 ДВ

1046601880841 21.04.2004 27.03.2012 04 20 ДВ

09 20

ДВ

8
ООО "Ремонтно-
эксплуатационная
компания"

624200, Свердловская
область, г. Лесной,
Технический проезд,
д. 9, строение 1

624200, Свердловская область,
г. Лесной, Технический проезд,
д. 9, строение 1

6681000496 16.04.20121126681000490

1126681000808 6681000802

Муниципальный контроль
исполнения нормативных
правовых актов в сфере
рекламы

6630009902

Муниципальный контроль
исполнения нормативных
правовых актов в сфере
рекламы

Отдел Государственного
пожарного надзора ФГКУ
"Специальное управление
ФПС № 6 МЧС России"

ДВ

Д

20

10

10
Кузнецова Елена
Анатольевна

624205,
Свердловская
область, г. Лесной,
ул. Ленина, д. 74,
кв. 39

1129.05.1995

ДВ
Муниципальный земельный
контроль

04.04.2000

624200,
Свердловская
область, г. Лесной,
ул. Мамина-
Сибиряка, д. 51,
кв. 59

624200, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Ленина, д. 102,
строение № 1

304663034300095 663000311905 20

624200, Свердловская область,
г. Лесной, ул. Свердлова, д. 30

9
Никитинский
Владимир
Николаевич

14 15 16 17108 9 11 12 13 181 2 3 4 5 76